TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG- XÃ HỘI

CƠ SỞ SƠN TÂY
Số:   161/TB-CSST
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 10  năm 2012

THÔNG BÁO

Về việc tuyển giảng viên hợp đồng
chuyên ngành Công tác xã hội, Kế toán và Công nghệ ô tô năm 2012

Trường Đại học Lao động- Xã hội Cơ sở Sơn Tây tiếp tục thông báo tuyển giảng viên năm 2012, cụ thể như sau:
A. ĐIỀU KIỆN CHUNG

1. Là công dân Việt Nam, có địa chỉ thường trú tại Việt Nam;

2. Tuổi đời dự tuyển không quá 45 tuổi;

3. Có ngoại hình cân đối (Nam cao 1m60, nặng 50 kg trở lên; Nữ cao 1m55, nặng 45 kg trở lên), có năng khiếu sư phạm, phát âm chuẩn, diễn đạt lưu loát;

4. Có đơn, lý lịch rõ ràng, phẩm chất đạo đức tốt, có văn bằng chứng chỉ phù hợp với tiểu chuẩn của ngạch viên chức dự tuyển;

5. Có đủ sức khỏe để đảm nhận nhiệm vụ đi công tác xa;

6. Không trong thời gian bị xem xét kỷ luật, bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế; đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.
B. CHỈ TIÊU TUYỂN VÀ YÊU CẦU VỀ CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO
1. Chỉ tiêu:

- Ngành Công tác xã hội: 02

- Ngành Công nghệ ô tô: 01

- Ngành Kế toán: 01

2. Yêu cầu trình độ chuyên môn:

- Tốt nghiệp Đại học chính quy xếp loại khá trở lên; Ưu tiên những người có học vị hoặc đang học thạc sỹ, tiến sỹ phù hợp với ngành, chuyên ngành đăng ký dự tuyển;

- Có văn bằng, chứng chỉ NVSP, chứng chỉ Ngoại ngữ trình độ C, Tin học trình độ B.
C. HỒ SƠ DỰ TUYỂN

1. Đơn xin việc (Viết tay);

2. Sơ yếu lý lịch có dán ảnh 4 x 6cm và xác nhận của chính quyền địa phương nơi đăng ký hộ khẩu thường trú (Ảnh chụp trong năm 2012);

3. Giấy khai sinh (bản sao);

4. Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp quận, huyện trở lên cấp (trong thời gian không quá 6 tháng tính đến thời điểm nộp hồ sơ);

5. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm phù hợp với yêu cầu của vị trí đăng ký dự tuyển (các văn bằng, chứng chỉ,… sẽ được kiểm tra, đối chiếu với văn bản gốc khi các ứng viên trúng tuyển); giấy chứng nhận ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có);

6. 02 ảnh cỡ 4 x 6cm bỏ vào phong bì có ghi rõ họ tên;

7. 03 phong bì có dán tem, ghi rõ họ tên, địa chỉ người nhận.

- Những giáo viên đạt yêu cầu sẽ được nhà trường bố trí giảng dạy giả định  để Hội đồng đánh giá, trên cơ sở đó sẽ xem xét hợp đồng làm giảng viên chuyên ngành Công tác xã hội, Kế toán, Công nghệ ô tô tại Cơ sở.
D. ĐỊA ĐIỂM VÀ THỜI GIAN TIẾP NHẬN HỒ SƠ

1. Thí sinh nộp Hồ sơ tại phòng TCHC Cơ sở Sơn Tây trường Đại học Lao động - Xã hội.

Địa chỉ: Phố Hữu Nghị, Phường Xuân Khanh, Thị xã Sơn Tây, Hà Nội

Số điện thoại liên hệ: 043. 3838.542; Fax: 043.3838.541

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 04/10/2012 đến hết ngày 04/11/2012.
(Các ứng viên đủ điều kiện sẽ được mời phỏng vấn, dạy giả định trước Hội đồng tuyển dụng)

* Thông tin chi tiết xem tại Website: http://www.ulsasontay.edu.vn
	Nơi nhận:

- Ban GĐ (để chỉ đạo);

- Các đơn vị trực thuộc Cơ sở;

- Website Cơ sở;
- Lưu: VT, TCHC.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Ngô Hoàng Đạo